
#TedHned

Fosco Alma

Každej z nás nadává
že málo má,
páč máme nároky jako kráva.
Ale nikdo z nás nemá fakt
zájem o to někam ráno vstávat.
dyť to sám znáš, milujeme život,
kterýho se nehcem vzdát.
A ze všech stran dou k nám kecy,
o tom, že bychom se měli o naší 
budoucnost bát.
Doufáme že celej svět
příjde k nám a poklekne,
jako děvka udělá blow job
a my budem v křesle
a vezmem si co nám nechtěli dát
ideálně #TeďHned.
A společně se tomu budem smát
v noci i ve dne.

Jsme fakani který když nemaj co chtěj
tak se chovaj vztekle!
Starý báby melou že všichni
jednoho dne skončíme v pekle.
Stejně dem po svojí cestě
a sereme na to co nám kdo řekne.
Nebudem žít věčně
ale budem sví, dokud nezdechnem!

Takže můžou říkat co chtěj,
srát na to že říkaj počkej.
Naše generace roste
a přesně ví co chce.

Takže můžou říkat co chtěj,

srát na to že říkaj počkej.
Naše generace roste.
Zvedni fakáč a zařvi
prostě Ne! Ne!
Sorry nenecháme se spoutat.
Ou Fuck Yeah! Yeah!
Budem plout jak kometa tmou.
A řvát Ne! Ne!

Sorry nenecháme se spoutat.
Ou Fuck Yeah! Yeah!
Budem plout jak kometa tmou.
A řvát teď hned! #TeďHned! #TeďHned!
#TeďHned!
Chcem to všechno těd hned!

Ne! Jou!
Zesil ten hlas ať to chápou.
A jestli nechápou,
ať maj respekt jak před tátou.
Málokdo chápe,
ty víš že málo chce blázen.
Pojď k nám, ať to zvládneš
jinak tě to stádo rozsápe.



Se jím to zdálo jak vánek.
Teď maj tornádo v zádech,
nenech se stáhnout jak kámen!
Oni stárnou, my mládnem.
Chceme všechno, jackpot,
je to peklo.
Kurva chceš bejt už někdo
a nebo jenom kdekdo?!
Ty žiješ jenom jednou,
tak nečekej až řeknou
Bež svou cestou,
nech plout jen tmou.
brzděj tvou show,
chceš jet rovnou,
ne stát jak sloup.
Heslo je #TeďHned,
ne až zejtra, zejtra už nemusíš dejchat.
Nenech je na tebe vejskat!
Nečekej, nedělej pejska!

Takže můžou říkat co chtěj,
srát na to že ríkaj počkej.
Naše generace roste
a přesně ví co chce.

Takže můžou říkat co chtěj,
srát na to že říkaj počkej.
Naše generace roste.
Zvedni fakáč a zařvi
prostě Ne! Ne!
Sorry nenecháme se spoutat.
Ou Fuck Yeah! Yeah!
Budem plout jak kometa tmou.
A řvát Ne! Ne!

Sorry nenecháme se spoutat.
Ou Fuck Yeah! Yeah!
Budem plout jak kometa tmou.
A řvát #TeďHned! #TeďHned! #TeďHned!
Chcem to všechno #TeďHned!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

